PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15.05.2018 № 234-р
г. Ельня
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.05.2018 № 215-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»

1. Внести изменение в распоряжение Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.05.2018 № 215-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»:

1.1. В пункте 1 слова «Установить «Особый противопожарный режим» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области со дня присвоения 4 класса пожарной опасности» заменить словами «Установить «Особый противопожарный режим» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области».

1.2. Пункт 2 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район Смоленской области

              Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
Исп. М.Н. Зеленёв
тел. 4-22-65
14.05.2018 г.

	Разослать: В.И. Юрков, ГО и ЧС, Смолупрлес, сельские поселения, 29 ПСЧ, отдел ЖК и ГХ, Полиция, ЕДДС, ОГКУ «Смолупрлес», МБУ «Редакция Ельнинского ТРЦ»

	Разработчик:

	М.Н. Зеленёв

	тел. 4-22-65

	14.05.2018 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова ___________________
	«___»______ 2018 г.

	В.И. Юрков ____________________
	«___»______ 2018 г.

	О.И. Новикова __________________
	«___»______ 2018 г.